
 
UCHWAŁA  NR  XXVI/187/08 

RADY  MIEJSKIEJ   BIAŁOGARDU 
 

z  dnia  28 maja 2008 r. 
 

w   sprawie   podjęcia   realizacji   przedsięwzięcia   inwestycyjnego 
„Budowa  zespołu  boisk  sportowych  przy  Szkole  Podstawowej  Nr  4  w  Białogardzie” 

w  ramach  programu  „Moje  Boisko  -  Orlik  2012” 
 

 
 
       Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt  9  lit. e)  i  art. 58  ust. 1  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r. 
o  samorządzie   gminnym   ( Dz. U.  z   2001 r.  Nr  142,  poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23,  poz. 220,  
Nr 62,  poz. 558,  Nr  113,  poz. 984, Nr  153, poz. 1271  i  Nr  214, poz.  1806  z  2003 r. Nr 80, 
poz. 717  i   Nr  162, poz. 1568,  z  2004 r.  Nr  102,  poz. 1055, Nr  116,  poz. 1203   i   Nr  167, 
poz. 1759,  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr  175, poz. 1457,  z  2006  Nr 17,  poz. 128 i Nr 181, 
poz. 1337  oraz    z   2007 r.  Nr  48,  poz. 327,  Nr  138,  poz.  974  i Nr 173,  poz.  1218 )  Rada   
Miejska   Białogardu  uchwala,  co  następuje: 
 
 
           § 1.   1. Podejmuje  się   realizację  przedsięwzięcia   inwestycyjnego  „Budowa   zespołu  
boisk  sportowych   przy    Szkole   Podstawowej   Nr  4   w  Białogardzie”  w   ramach   
programu  „Moje   Boisko  -  Orlik   2012”,  zwanego  dalej  „inwestycją”. 
 
            2. Przewidywany  koszt  inwestycji  wynosi   do  1 800 000 zł. 
 
            3. Inwestycja  będzie  realizowana  w  roku  2008. 
 
  
         § 2. Zobowiązania   finansowe    związane    z    realizacją     inwestycji   zostaną   pokryte    
z   następujących  źródeł: 
 
  1) środków  budżetu  Miasta; 
  2) rezerwy  celowej  budżetu  państwa; 
  3) środków budżetu  Województwa  Zachodniopomorskiego. 
 
 
           § 3. Uchwała  wchodzi  w życie   z  dniem  podjęcia.  
 
                                                                                      Przewodniczący  Rady Miejskiej: 
 
                                                                                               mgr Andrzej Świrko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 


